
 

 
 

Prot. 3339-II.1              Capezzano Pianore, 20/11/2023  

Decreto n. 1691    

               All’Albo di Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Preso atto  delle designazioni della Commissione Elettorale di questo Istituto Comprensivo 

 

   DECRETA 

 

che nei giorni di domenica 26 novembre e lunedì 27 novembre 2023, i seggi elettorali per l’elezione dei 

rappresentanti del Consiglio d’Istituto per la componente GENITORI, DOCENTI e PERSONALE A.T.A. - 

triennio 2023/24, 2024/25 e 2025/26 - saranno così composti: 

 

SEGGIO N. 1 – presso la Biblioteca della Scuola Sec. di 1° grado “Rosso di San Secondo” di Capezzano: 

- Votano tutti i DOCENTI dell’Istituto 

- Vota tutto il PERSONALE A.T.A. dell’Istituto 

- Votano i GENITORI degli alunni delle scuole dell’Infanzia, Primaria e Sec. di 1° grado di Capezzano  

 

Composizione Seggio n. 1   Sig.ra Biancalana Cristiana – genitore  (Presidente) 

Sig.ra Francesconi Chiara – genitore  (Scrutatore)   

Sig.ra Motta Maria – docente   (Scrutatore) 

     Sig.ra Foglia Chiara – docente   (Scrutatore) 

       

SEGGIO N. 2 – presso la Palestra del plesso di Vado: 

- Votano i GENITORI degli alunni delle scuole dell’Infanzia di Santa Lucia e Vado e delle scuole 

Primarie di Frati e Vado  

 

Composizione Seggio n. 2   Sig.ra Bramanti Anna – docente  (Presidente) 

     Sig.  Orsetti Cristiano – docente  (Scrutatore) 

     Sig.ra Bertini Patrizia – personale A.T.A. (Scrutatore) 

      

  Il Dirigente Scolastico 

   Prof. Riccardo Rolle 
      (firma sostituita a mezzo stampa ai sensi     
      dell’art. 3, comma 2 del D.lgs n. 39/1993) 

 

/mc2 

 


